
COTISATIONS ET ABON N EMENTS
Frnrurs vÀiÀeLra À ÈÀRlR pu 1* IANVIER 2017 

I

COTISAÏION ABONNEMENT TOÏAt

nouÉRrNr

BIENFAITEUR

MEMBRE essoclÉ

f EUNE (< 25 ans) + étudiants*

ABONNEMENT SEUL

20,00 €
32,OO €.

10,00 €
10,00 €

SANS

35,00 €
35,00 €

sans

26,00 €
55,00 €

55,00 €

67 tOO €.

10,00 €

36,00 €

55/00 €

COTISATION À tA SFO ET ABONNEMENT À L'ORCHIDOPHILE
(4 numéros par an)

COTISATION À tA SFO ET ABONNEMENT À L'ORCHIDOPHILE
(4 numéros par an)

ADHÉRENI I uo,ooe | :s,ooc I ss,ooc

BTENFATTEUR I i2,00€ | J5,00€ | 67,00€

MEMBREASSoCIÉ | to,ooc | ,on' I ro,ooe

JEUNE(<25ans)+étudiantsx I to,ooC I zO,OOC I so,ooe

AB.NNEMENT 
'EUL | ,un, | ,r,oo . | ,u,oo .

* leunes de moins de 25 ans 
"t 

étrdiuntt fo*ni. .* lrrtifi..ü U * is *t7o,
carte d'étutliant).

ü ie soutiens orchisauvage.fr en réglant une cotisation facultative à partir de 2 euros

POUR VOS PAIEMENTS DE L'ÉTRANGER

. Par chèques tirés sur une banque française ou par carte bancaire VISA ou MASTERCARD,
appliquez le tarif metropole.

. Pas de chèques tirés sur une banque étrangère, sinon ajouter 1 5,00 €

. Pour les DOM, TOM et pays hors Europe, le supplément expédition est obligatoire.

HLHt ut

,0l.I I i- t'-i I

Adhérentsimple* lzo,ooe I I I I

Adhérent+abonnement I s.ç.oo€ I s.oor I z.oor | ,,.oor IrrlllBienfaiteursimple+ 132,00€ | | | I

Bienfaiteur+abonnement I az.oo€ I s.oo€ I 7.00e I q.ooe I

Membreassocié I ,o,ooe I I I I

feune (< 25 ans) simple* | ro,oo e I I I I

Jeune(<25ans)+abonnement I se,oo€ | s.ooc | -.ooe I nooc 
IAbonnementseul I ss,oo€ I t.oo< I .oo€ I y.uu€ I

Cotisationorchisauvage.fr l-z,ooe I I I I-ttttt

Rèsremenr : ........ ....... € ;,,1fl'.iil1i"":,":.#:"D#.,
tr Espèces D Chèque à l'ordre de la SFO.

E Carte bancaire : Visa ou Mastercard signature

Nom: .

Prénom: .........
Exp re fin I\,4ontant

I

N'CVx2*: I I
*3 derniers chifires situés au clos de la cafte,
sur la bande réserr,ée à la signature.

CATECORIE TARIF SUPPLÉMENT/PORT
1

I
J2

TOTAL

Adhérent simple*
Adhérent + abonnement
Bienfaiteur simple *

Bienfaiteur + abonnement
Membre associé

Jeune (< 25 ans) simple*

Jeune (< 25 ans) + abonnement
Abonnement seul

Cotisation O rch i sauvage.f r

20,00 €
55,00 €
32,00 €
67,OO €
10,00 €
10,00 €
36,00 €
55,00 €
> 2,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

7.00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €


