## **COTISATIONS ET ABONNEMENTS**

TARIFS VALABLES À PARTIR DU 1<sup>ER</sup> JANVIER 2017

## COTISATION À LA SFO ET ABONNEMENT À L'ORCHIDOPHILE

(4 numéros par an)

•	COTISATION	ABONNEMENT	TOTAL
ADHÉRENT	20,00 €	35,00 €	55,00 €
BIENFAITEUR	32,00 €	35,00 €	67,00 €
MEMBRE ASSOCIÉ	10,00 €	sans	10,00 €
JEUNE (< 25 ans) + étudiants*	10,00 €	26,00€	36,00 €
ABONNEMENT SEUL	sans	55,00€	55,00€

- \* Jeunes de moins de 25 ans et étudiants, fournir un justificatif (année de naissance et/ou carte d'étudiant).
- ☐ Je soutiens *orchisauvage.fr* en réglant une cotisation facultative à partir de 2 euros

## POUR VOS PAIEMENTS DE L'ÉTRANGER

- Par chèques tirés sur une banque française ou par carte bancaire VISA ou MASTERCARD, appliquez le tarif métropole.
- Pas de chèques tirés sur une banque étrangère, sinon ajouter 15,00 €
- Pour les DOM, TOM et pays hors Europe, le supplément expédition est obligatoire.

## FICHE DE PAIEMENT, À COMPLÉTER OBLIGATOIREMENT

CATÉGORIE	TARIF	SUPPLÉMENT/PORT			TOTAL
		1	2	3	
Adhérent simple*	20,00 €				
Adhérent + abonnement	55,00 €	5,00€	7,00€	9,00€	
Bienfaiteur simple *	32,00 €	la ego o			
Bienfaiteur + abonnement	67,00 €	5,00€	7,00€	9,00€	
Membre associé	10,00 €	Page its =			
Jeune (< 25 ans) simple*	10,00 €	18			
Jeune (< 25 ans) + abonnement	36,00 €	5,00 €	7,00€	9,00€	
Abonnement seul	55,00 €	5,00 €	7,00€	9,00€	
Cotisation Orchisauvage.fr	≥ 2,00 €	2			

(0.50) (0.	011/02/07/07/2014   1   1				
Règlement : €		1) Port étranger - 2) Port DOM - 3) Port TOM * Sans abonnement			
☐ Espèces ☐ Chèque à l'ordre	de la SFO.				
Carte bancaire : Visa ou Mastercard	signature				
Nom:	ri coraro				
Prénom :					
N10 -l	Expire fin	Montant			
N° de carte:					
	ffres situés au dos de la carte, servée à la signature.				